
 

UCHWAŁA NR XLIII/320/2017 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU  

 

z dnia 28 grudnia 2017 r.  

  

w sprawie stanowiska Rady Miejskiej Białogardu dotyczącego zwolnienia z pracy  

radnego Pawła Anuszkiewicza. 

 

 

Na podstawie § 19 ust. 2 Statutu Miasta Białogard (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2004 r. Nr 27, poz. 492, z 2007 r. Nr 86, poz. 1410, z 2010 r. Nr 6, 

poz. 101 oraz z 2011 r. Nr 65, poz. 1178) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Miejska Białogardu w związku z rozwiązaniem przez Prezesa 

Białogardzkiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. umowy o pracę z radnym 

Rady Miejskiej Białogardu Pawłem Anuszkiewiczem oświadcza, że kategorycznie nie zgadza 

się na rozwiązanie w/w umowy.  

 

§ 2. Rozwiązanie umowy o pracę z radnym nie było poprzedzone zgodnie z art. 25 

ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232) 

zgodą Rady Miejskiej Białogardu.  

 

§ 3.  Rozwiązanie umowy o pracę jest spowodowane tylko i wyłącznie sprawowaną 

przez radnego jego funkcją publiczną. 

 

§ 4. Rada Miejska Białogardu wzywa Prezesa Białogardzkiego Towarzystwa 

Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. do natychmiastowego zaprzestania łamania prawa i do 

natychmiastowego wycofania wypowiedzenie umowy o pracę. 

 

§ 5. Uchwałę wraz z uzasadnieniem następnego dnia po podjęciu przesyła się do 

Białogardzkiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
       PRZEWODNICZĄCY 

        RADY  MIEJSKIEJ 

  mgr Sławomir Domański 

 


